[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2019   №771-р
Курская область, п. Прямицыно

О проведении публичных слушаний по проекту

бюджета Октябрьского района Курской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

1.Провести публичные слушания по проекту бюджета Октябрьского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 28 ноября 2019 года в 10 часов по адресу: Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно, ул. Октябрьская,134 (Актовый зал Администрации Октябрьского района).

2.Опубликовать проект решения о бюджете Октябрьского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов и настоящее распоряжение в газете «Районные вести» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

 О.А. Быковский